בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 54937-08-15 מדינת ישראל נ' אגבאריה ואח'
כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 מוחמד אגבאריה, על ידי בא כוחו - עו"ד שלמה גיגי

.2 חליל אגבאריה,
הנאשמים

הכרעת דין בעניינו של הנאשם 1

לפי סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, אני מורה על זיכוי הנאשם 1, מחמת הספק,
מהעבירה שיוחסה לו באישום הראשון. כפי שיובהר להלן, הנאשם הורשע בעבירה שיוחסה לו באישום השני.

כללי

1. כנגד הנאשם 1 (להלן גם: הנאשם) וכנגד נאשם נוסף (להלן: הנאשם 2) הוגש בתאריך 31.8.15 כתב אישום
המייחס להם שני אישומים של שוד בנסיבות מחמירות.

וקסלר סירב תחילה לבקשה אולם בהמשך
התרצה, ניגש לכיוון גדיר כדי למסור לה את מכשיר הטלפון שלו, מסוג אייפון, וברגע שאחזה האחרונה בטלפון ובטרם
שחרר וקסלר את אחיזתו ממנו, החל הנאשם 2 לנהוג ברכב במטרה לגנוב את הטלפון וכתוצאה מכך נפל וקסלר על
הכביש ונחבל בראשו. השלושה נמלטו מהמקום בנסיעה. באישום זה הואשמו הנאשמים בשוד בנסיבות מחמירות, לפי

סעיף 402(ב)+29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק).

האישום השני מתאר אירוע שהתרחש כ 20 דקות לאחר האירוע הראשון. נטען, כי השלושה לעיל הגיעו ברכב לרחוב
החשמל בחיפה בסביבות השעה 01:40. אותה עת שהו ברחוב טאדסו וחבריו מייקל ודניאל.

ולסיום - וזה העיקר - הפעלת האלימות מצד הנאשם כנגד טאדסו מייתרת ממילא את הדיון לעיל, ובמלים

אחרות - הכאת טאדסו על ידי הנאשם ועל ידי שאר בני החבורה, מקימה מאליה את יסוד האלימות שעבירת השוד.

45. סוף דבר, אני מורה על הרשעתו של הנאשם בעבירת שוד בנסיבות מחמירות, לפי ס' 402 (ב)+29 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977, וזאת בהתייחס לאישום השני.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ז, 20 אפריל 2017, במעמד הצדדים